PORTWEST

C813 - KoMm0OMHe30H Ha 3aCTeXKKe-MOJIHHUA
Liverpool

Konneknusi: Croenomexkna

AccoptumeHnT: Pabouas omexma

Shell Tkanb: Kingsmill Polycotton: 65% ITonuactep, 35%
XJI0TI0K

BHemiHsisi ymakoBKa: 24

OnucaHue NpoaykKTa

HpeHBapI/ITeHLHO ycameHHaﬂ, BBICOKOKAQY€CTBEHHAS TKAHb CHOCOﬁCTByeT
HpOd)eCCI/IOHaJ'IbHOMy BHEIIIHEMY BULIY 3TOI'0 IIpegMeTa OOezKIbl. PaznnuHble
KapMaHBI ¥ IeTJIA OJId MOJIOTKa JOIIOIHSAIOT yHI/IBepCHHBHHﬁ CTHUIJIb.

Pa0Oouas omexma

Pabouas opmexpa Portwest mpepmnaraeTr mMupoKui BHOOpP OU3aWHOB U
GyHKIIMY, TOOXOAANUINX [/ CAMBIX pa3HBIX lejed. KauecTBeHHbIE TKaHU U
TEXHOJIOTUM KOHCTPYMPOBAHUS TapaHTUPYIOT KOMGOPT U 0€30MacHOCTE.
Kaxpeiii mpegMeT OfeK/bl, IPOIIEeALINE UCILITAHUS B CYPOBLIX YCIIOBUSIX
MMOBCEOHEBHON HOCKH, OBINT TIIATEIbHO pa3paboTaH W U3TOTOBJIEH s
o0ecrieyeHus OIITUMAIBHOTO KaueCTRa I10 JIy4Ilel LeHe.

XapakTepuCTUKH

e Hpquaa IIOJIMKOTTOHOBAsA TKaHb [JIsI BEICOKUX 3KCIITyaTalluOHHBIX
XapPaKTEePUCTUK U MaKCAMAJIbHOT'O KOMCI)OpTa IIPY HOLIIEHUN

- [IByXCTOPOHHSIS 3aCTeKKa-MOJIHUS 7151 GEICTPOTO U JIETKOI'0 JOCTYIIa

- 8 KapMaHOB 11 XpaHEeHUST

- KapmaH mist nuHenKu

- AKTHUBHAs 3aHSS 9aCTh OJIS DOIOJIHUTEIBHON CBOOOMEI TIEPEIBUKEHUST
- 3agHuUY HAaKJIagHOM KapMaH

- Kapman nns tenedona

- TleTna Ojns 1eTKOro KpeIuleHus: paguo

- IocTtynHeM B padmepax oT XS mo 6XL

- UPF 40+ pe#TuHT TKaHHU, 4TOOH! 610KMpoBaTh 98% ynbTpaduoIeTOBEIX
Jyyen

- MammwmnHas crupka npu 60°C

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Nov-2024)
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PORTWEST

C813 - KomOuHe30H Ha 3acTekKe-MoIHHH Liverpool
Koxa ToBapa: 6211331000

JIabopaTopus

PexoMeHanuu 110 CTUpPKe

X QU AR @

Carton Dimensions/Weight

Item
C813NARXS
C813NARS
C813NARM
C813NARL
C813NARXL
C813NARXXL
C813NARXXXL
C813NAR4XL
C813NARS5SXL
C813NAR6XL

Colour

TeMHO-CUHUI
TeMHO-CHHUI
TeMmHO-CUHUM
TeMHO-CUHUN
TeMHO-cUHUNI
TeMHO-CUHUYI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CHHUI

TeMHO-CUHUN

TeMHO-CUHUN

Weight(Kg)
0.7780
0.8060
0.8360
0.8700
0.9060
0.9640
0.9820
1.0000
1.0500
1.1500

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108243716
5036108140787
5036108140794
5036108140800
5036108140817
5036108140824
5036108140831
5036108140848
5036108217342
5036108294640

GTIN/DUN14

25036108732092
25036108617511
25036108617504
25036108617498
25036108617528
25036108617535
25036108617542
25036108617481
25036108704525
25036108784398




